
 
 
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ  ԿԱՊՍԻ 

ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
     
   Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Կապս համայնք 
   Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզ. գյուղ Կապս  (0312) 6-01-05 

 
Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ 

08 Դեկտեմբեր  2016 թվական N 37-Ն  
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԿԱՊՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2015ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 17-Ի ԹԻՎ 30–Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
    Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 
16-րդ հոդվածի 1-ն մասի 3-րդ կետի, <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին կետի և 5-րդ մասի դրույթներով և հիմք ընդունելով համայնքի 
ղեկավարի առաջարկը      

Կապսի համայնքի ավագանին որոշում է 
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Կապս համայնքի ավագանու 2015 թվականի 
դեկտեմբերի17-ի <<Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Կապսի համայնքի 2016 թվականի 
բյուջեի հաստատման մասին>> ÃÇí  30-Ն որոշման մեջ կատարել հետևյալ փոփոխությունները  
1. 11.1.2 խումբ ենթախմբի 4891 << Պահուստային միջոցներ >> հոդվածի <<241.6 հազար>> դրամ թիվը 

փոխարինել << 171.6 հազար >> դրամ թվով 
2. 4112 <<Պարգևադրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ >>  հոդվածի << 0> դրամ 
թիվը փոխարինել <<70,0 հազար >> դրամ թվով 
 

   Ավագանու անդամներ `       կողմ (4)             Դեմ(0)               Ձեռնպահ (0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ  
   ԿԱՊՍ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ`                                                                            ԼՈՐԻԿ   ՄԿՈՅԱՆ 
 
 §08¦  Դեկտեմբեր   2016 թվական                                                                            
        գյուղ.Կապս 


